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DOTYCZY:
Usług ochrony (dozoru) fizycznej obiektów i mienia, monitoringu wizyjnego, monitoringu sygnałów alarmowych  w budynkach będących w zarządzie  Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu 
US/001/09/20

Pytania i odpowiedzi





1. Czy pracownicy grupy interwencyjnej oraz pracownicy świadczący usługi monitorowania muszą być wyposażeni w broń palną bojową?
Odpowiedź:
Pracownicy grupy interwencyjnej muszą być wyposażeni w broń palną.

2. Czy Zamawiający przewiduje świadczenie usługi ochrony fizycznej w godzinach wieczorowo - nocnych tj. 22.00 – 6.00? Jeżeli tak to zwracam się z prośbą                                o określenie minimalnej lub orientacyjnej liczby godzin świadczenia usług w tym czasie?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje świadczenia usług ochrony fizycznej w w/w godzinach na obiektach wymienionych w ogłoszeniu, ale możliwa jest praca w godzinach nocnych zlecona czasowo na terenie innego obiektu będącego w zarządzie Zamawiającego, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu.




